全戸配布

【担当課 滝沢市教育委員会事務局 教育総務課（656-6584）】

柳沢地区住民 各位

「令和７年度柳沢地区学校教育の在り方に関す

る地域懇談会」の開催について（ご案内）

  日頃より滝沢市の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。 昨年度に引き続き、市教育委員会では、望ましい教育環境

について地域の皆様のご意見を伺うことを目的に、懇談会を開催します。

ぜひお誘い合わせの上ご参加ください。

記

１ 日 時   令和７年 11 月 12 日（水） 午後６時 30 分～午後８時

２ 場 所   柳沢地区コミュニティセンター

３ 内 容   （１）市内小中学校の状況について

（２）地域の学校教育に関する意見交換

４ 出席者  教育長、教育次長、課長ほか

※これから学校に入学されるお子様の保護者の皆様、学校教育に協

力してくださっている地域の皆様、どうぞお誘いあわせの上おいで

ください。